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Jagdhotel

am Strehlesee

Fiir das leibliche Wohl

Vorspeisen

Wildgulaschsuppe mit Preiselbeeren
Parmesansuppe mit Tomaten-hrot
Wild-Kroketten mit Preiselbeer-Aioli und Salat

Kleiner gemischter Salat

Jilde” Hauptgerichte
Hirschhraten mit Rotkohl und Thiiringer KlgBen

Wildschwein Schaschlik mit TomatensoBe, geréduchertem Kartoffelstampf und Salat
Jagerptannchen mit Pilzen und Zwiebeln, dazu neue Kartoffeln

Wilde Gefullte Paprika mit Krauterreis und Salat

Hauptgerichte ohne Wild

Hamburger Schnitzel mit Spiegelei und Bratkartoffeln
Héhnchenroulade in KnoblauchsoBe mit Basilikum-Spatzle und Salat
Pletfersteak mit griinen Bohnen und Kartoffelgratin

Teigtaschen mit Spinat und gerauchertem Kase, Meerrettich Dip und Tomatensalat

Fiir den kileinen Hunger

2 Wildbuletten mit bratkartoffeln und Salat
“Strammer Hubertus” mit Spiegelei und Salat
GroBer gemischter Salat

wahlweise mit: - gebratenen Pilzen
- gebackenem Camembert
- marinierten Wildstreifen

Lessert
Schokoladenkiichlein mit fliissigem Kern & Eis

Quesilla (spanischer Flan) mit hausgemachtem Eis

430 €
4,50 €
490 €
450 €

16,50 €
14,90 €
1550 €
13,80 €

1390 €
13,30 €
17,80 €
12,90 €

8,50 €
8,50 €
700 €

+2,00 €
+3,00 €
+4,00 €

450 €
4,50 €

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffe sind wir gerne behilflich.

Fiir unsere kleinen Giste fragen Sie gerne nach.



